檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：柯志明

電話：05-3620123#306

電子信箱：shokoming@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國103年7月24日

發文字號：府教學字第1030138338號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0138338A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知嘉義市立仁高級中學辦理「產學合作廠商之業界參觀

－新竹科學園區旺宏電子股份有限公司」活動訊息，請鼓

勵所屬師長參加並准予公假登記，請 查照。

說明：

一、依據嘉義市立仁高級中學103年7月22日嘉立仁教字第1030

003342號函辦理。

二、活動時間：103年8月22日（星期五）。

三、目的：邀請國中師長參與參觀活動，以提供學生多元適性

發展選擇，符應十二年國教學生適性發展之精神。

四、地點：新竹科學園區旺宏電子股份有限公司總部及宿舍。

五、檢送實施計畫（如附檔）1份。

正本：各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、嘉義市立仁高級中學 2014-07-25
09:52:24